2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2024

                                     № 208
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский  район от 2 августа 2021 г. № 1179
«О создании муниципальной межведомственной
комиссии по установлению факта невозможности
 проживания детей-сирот и детей, оставшихся
 без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей в ранее занимаемых
 жилых помещениях, нанимателями
или членами семей нанимателей
по договорам социального найма либо
собственниками которых являются
дети-сироты и дети, оставшиеся без
попечения родителей, лица из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей»
В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей  по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 августа 2021 г. № 1179 «О создании  муниципальной  межведомственной комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей  по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       А.В. Филатов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 19.02.2024 № 208
«Приложение  1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 02.08.2021 № 1179

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 19.02.2024 № 208)
СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей  по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, председатель муниципальной

межведомственной комиссии;

Елисеева
- начальник управления по вопросам семьи и

Виктория Валериевна
детства администрации муниципального

образования Кавказский район, заместитель

председателя муниципальной межведомственной

комиссии;

Приемская
- специалист 1 категории отдела защиты прав
Наталья Павловна
и интересов несовершеннолетних управления

по вопросам семьи и детства администрации

муниципального образования Кавказский район,

секретарь муниципальной межведомственной

комиссии;
Члены муниципальной межведомственной комиссии:

Графова
- начальник отдела по защите прав и интересов
Наталья Александровна
несовершеннолетних управления по вопросам

семьи и детства администрации

муниципального образования Кавказский район;
Попов
- главный специалист управления имущественных
Михаил Александрович
отношений администрации муниципального

образования Кавказский район;

Тюльменкова
- начальник отдела имущественных отношений

Ольга Николаевна
управления имущественных отношений

администрации муниципального образования

Кавказский район

Чукина
- начальник управления архитектуры и

Анна Александровна
градостроительства администрации

муниципального образования Кавказский район.».
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

                     С.В. Филатова